（別添）

令和元年度採卵鶏経営に係る情報交換会（R1.10.31ＪＡビルにて開催）

＜ 出 席 届 ＞

 ⇒ FAX ０７３－４３５－２１１８

 公益社団法人畜産協会わかやま あて

 （報告期限 R1.10.23（水））

会員名

ご担当者名

１ 出席内容

出席者の所属・氏名
情報交換会

（16：00～）

懇親会

（18：00～）
備考

※所属・氏名をご記入のうえ、出席されるイベントに○、出席しないイベントには×をご記入ください。

２ ご質問・ご意見等